
 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 21. května 2015 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Zastoupená:  Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 
   PP ČR 
(dále jen „kupující“)  

a 

O2 Czech Republic a.s. 

Se sídlem:  Za Brumlovkou 2/266, 140 2 Praha 4 

IČO:   60193336 

DIČ:   CZ60193336 

Zastoupená: Bc. Václavem Jandou, Account Managerem, na základě pověření ze dne 
 17. 3. 2015 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

(dále jen „prodávající“)  

1. Kupující a prodávající (dále též „smluvní strany“) uzavřeli dne 8. září 2015 kupní smlouvu, 
číslo kupujícího PPR-33963-88/ČJ-2014-990656 (dále jen „smlouva“) na dodávku systému 
Centrální správy mobilních zařízení PČR (Mobile Device Management) a HW koncových 
mobilních zařízení. 

2. Smluvní strany se v souladu s článkem XII. odst. 4 smlouvy dohodly o doplnění článku IV. 
odst. 3 a 6 smlouvy o další místo plnění a další osobu zmocněnou k převzetí zboží a podpisu 
předávacího protokolu: 

Místo plnění: Policejní prezidium Svojšice 
  281 07 Svojšice 142 

Osoba zmocněná kupujícím k převzetí zboží a podpisu předávacího protokolu: 
  p. Jaroslav Mašín tel. 321 783 715. 

Dále je předmětem tohoto dodatku doplnění přílohy č. 1 o tabulku s položkami pro fakturaci, na 
základě které bude prodávající fakturovat předmět plnění dle článku III. odst. 2 smlouvy. 

3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 3 
vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

V Praze dne 23.10.2015  V Praze dne 23.10.2015 

Prodávající: Kupující: 

……………………………… 
Bc. Václav Janda v.r. 
na základě pověření 

……………………………… 
Ing. Miroslav Hajný v.r. 

ředitel SLZ PP ČR 
 


